אגרת גישור

1. מהו גישור?

הגישור הוא הליך רצוני שבו נפגשים הצדדים למשא ומתן או לסכסוך עם צד שלישי. המגשר, המסייע בידם ליישב את המחלוקת בדרך של גיבוש הסכמה, מבלי שיש בידו סמכות להכריע בה.

הגישור הוא הליך חוקי אשר מוסדר בסעיף 79 ג' לחוק בתי המשפט התשמ"ד – 1984 והתקנות אשר נתקנו על פיו.

המגשר אינו מחליט בעבור הצדדים ואינו כופה על מי מהם פתרון כלשהו, המגשר מסייע בידי הצדדים להגיע להסכמה בדרך של הידברות אשר תסיים את הסכסוך ותפתח דרך חדשה בעבורם. הסכמה זו תהיה חוזה מחייב אם עדיין לא נפתחו הליכים בבית המשפט.